

令和元年

上尾市教育委員会 5 月定例会
議案資料

目 次

議案第28号 資料	上尾市図書館規則の一部を改正する規則の制定について	
◆新旧対照表	-----	1
議案第29号 資料	上尾市立学校の学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に関する条例の一部を改正する条例の制定に係る意見の申出について	
◆改正案概要	-----	2

議案第29号資料

上尾市図書館規則の一部を改正する規則新旧対照表

上尾市図書館規則（平成18年上尾市教委規則第8号）

改正案

第1号様式（第8条関係）

利用申込書		名札・免許・健保・その他（ ）	
(宛先)上尾市図書館長		区分 新規・再発行・変更・復籍	
		申込日 年 月 日	
フリガナ		0	0
名前		性別	1 男 2 女
生年月日	年 月 日		
住所	(〒 -) アパート・マンション名までご記入ください		
日中連絡先	- -	1 自宅 2 携帯 3 勤務先	
※太線の中をご記入ください。			
※上尾市内への通勤・通学等に該当して登録する場合は、以下にもご記入ください。			
市内 勤務先・通学先・その他（ ）証明書（ ）			
名称			
所在地	(〒 -)		
連絡先	- -	1 勤務先 2 通学先 3 その他（ ）	
※太線の中をご記入ください。			

現行

第1号様式（第8条関係）

利用申込書		申込日 年 月 日	
(宛先) 上尾市図書館長			
フリガナ		利用者番号	
氏名			
性別	1 男 2 女	住所コード	
生年月日	1 明治 2 大正 3 昭和 4 平成	年 月 日	
住所	(〒)		
T E L	- -	1 自宅 2 呼出 3 勤務先	

議案第29号資料

上尾市立学校の学校医、学校歯科医及び学校薬剤師の公務災害補償に関する条例の一部を改正する条例の制定に係る意見の申出について

<p>1 内容</p>	<p>①介護補償の額（月額）を引き上げること。（第7条の2第2項関係）</p> <table border="1" data-bbox="470 327 1370 521"> <thead> <tr> <th rowspan="2"></th> <th colspan="2">常時介護を要する場合</th> <th colspan="2">随時介護を要する場合</th> </tr> <tr> <th>最高限度額</th> <th>最低保障額</th> <th>最高限度額</th> <th>最低保障額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>改正前</td> <td>105,290円</td> <td>57,190円</td> <td>52,650円</td> <td>28,600円</td> </tr> <tr> <td>改正後</td> <td>165,150円</td> <td>70,790円</td> <td>82,580円</td> <td>35,400円</td> </tr> </tbody> </table> <p>②休業補償等の額の算定の基礎となる補償基礎額を引き上げること。（別表関係）</p> <p>【学校医及び学校歯科医の補償基礎額】</p> <table border="1" data-bbox="466 714 1372 896"> <thead> <tr> <th>経験年数</th> <th>5年未満</th> <th>5年以上 10年未満</th> <th>10年以上 15年未満</th> <th>15年以上 20年未満</th> <th>20年以上 25年未満</th> <th>25年以上</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>改正前</td> <td>6,160円</td> <td>7,923円</td> <td>9,550円</td> <td>10,788円</td> <td>11,633円</td> <td>12,375円</td> </tr> <tr> <td>改正後</td> <td>6,198円</td> <td>7,955円</td> <td>9,580円</td> <td>10,810円</td> <td>11,645円</td> <td>12,388円</td> </tr> </tbody> </table> <p>【学校薬剤師の補償基礎額】</p> <table border="1" data-bbox="466 945 1372 1126"> <thead> <tr> <th>経験年数</th> <th>5年未満</th> <th>5年以上 10年未満</th> <th>10年以上 15年未満</th> <th>15年以上 20年未満</th> <th>20年以上 25年未満</th> <th>25年以上</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>改正前</td> <td>5,195円</td> <td>6,175円</td> <td>6,860円</td> <td>8,013円</td> <td>8,898円</td> <td>9,360円</td> </tr> <tr> <td>改正後</td> <td>5,225円</td> <td>6,203円</td> <td>6,880円</td> <td>8,028円</td> <td>8,908円</td> <td>9,370円</td> </tr> </tbody> </table> <p>③その他 規定の整備を行うこと。</p>		常時介護を要する場合		随時介護を要する場合		最高限度額	最低保障額	最高限度額	最低保障額	改正前	105,290円	57,190円	52,650円	28,600円	改正後	165,150円	70,790円	82,580円	35,400円	経験年数	5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上	改正前	6,160円	7,923円	9,550円	10,788円	11,633円	12,375円	改正後	6,198円	7,955円	9,580円	10,810円	11,645円	12,388円	経験年数	5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上	改正前	5,195円	6,175円	6,860円	8,013円	8,898円	9,360円	改正後	5,225円	6,203円	6,880円	8,028円	8,908円	9,370円
	常時介護を要する場合		随時介護を要する場合																																																											
	最高限度額	最低保障額	最高限度額	最低保障額																																																										
改正前	105,290円	57,190円	52,650円	28,600円																																																										
改正後	165,150円	70,790円	82,580円	35,400円																																																										
経験年数	5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上																																																								
改正前	6,160円	7,923円	9,550円	10,788円	11,633円	12,375円																																																								
改正後	6,198円	7,955円	9,580円	10,810円	11,645円	12,388円																																																								
経験年数	5年未満	5年以上 10年未満	10年以上 15年未満	15年以上 20年未満	20年以上 25年未満	25年以上																																																								
改正前	5,195円	6,175円	6,860円	8,013円	8,898円	9,360円																																																								
改正後	5,225円	6,203円	6,880円	8,028円	8,908円	9,370円																																																								
<p>2 施行期日</p>	<p>公布の日の属する月の翌月の初日（公布の日が月の初日であるときは、その日）</p>																																																													